
P Ř Í Š T Ě

146 02/2012  CHIP.CZ          

Další témata 

Superviry
V Chipu pravidelně testujeme nejno-
vější antivirové nástroje a ukazuje-
me vám nové funkce a metody 
ochrany. Tentokrát jsme se však po-
dívali i na druhou stranu barikády 
a prozradíme vám, s jakými novin-
kami přijdou v roce 2013 hackeři 
a co na nás chystají. 

Soukromý versus pracovní
Zatímco v počítačích s Windows 
jsme na použití různých uživatel-
ských účtů zvyklí, ve smartphonech 
a tabletech nebylo až donedávna 
takové rozlišení vůbec možné. Uká-
žeme si, jak oddělit pracovní a sou-
kromé použití zařízení s Androidem 
a s iOS.

Nejlepší internetová úložiště
Na internetu lze narazit na stovky 
úložišť, my jsme ale vybrali sedm nej-
lepších. Náš test vám prozradí, která 
úložiště zdarma nabídnou největší ka-
pacitu, rychlost downloadu a uploadu 
a které z nich přidá nejvíce komfort-
ních funkcí.

Haswell
Intel chystá pro tento rok nový procesor 
s kódovým označením Haswell. Přinést 
má kromě vyššího výkonu především 
výrazně delší výdrž přenosných počíta-
čů na baterie. Do útrob tohoto techno-
logického zázraku se podíváme v rubri-
ce Technický lexikon.

Ať už máte osobní počítač, notebook, nebo tablet, pevný disk se 
vám bude hodit. Fotografie, filmy v HD a hudební sbírka se na 
SSD disk nevejdou, takže zbývá tradiční magnetický disk. S jeho 
výběrem vám poradíme v květnovém vydání Chipu.

Chip 5/13 vyjde 
26. 4. 2013

M A G N E T I C K É  D I S K Y 
Velký průvodce pevnými disky

Přestože jsou tablety v současné době velice populární, řada 
uživatelů s jejich zakoupením ještě váhá, protože často stojí víc 
než slušný notebook. My vám však ukážeme, že se najdou i vydaře-
né modely s cenou pod 6 000 Kč. Ty nejlepší najdete v našem testu.

D O M Á C Í  S Í T Ě
Zasíťovaná domácnost
Navzájem propojených zařízení neustále přibývá – počítače 
a smartphony doplňují tablety, herní konzole a třeba i chytré televi-
ze. Poradíme vám, jaký způsob bezdrátového či drátového připojení 
je pro různá zařízení nejlepší

S R O V N ÁVA C Í  T E S T

Levné tablety


